
 
 

 

 
Poz.4 

 
 

Zarządzenie Dyrektora ds. kształcenia CKNJOiEE UW NR 2.2024                   

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie okresowego przeniesienia zajęć do trybu zdalnego 

Na podstawie §9 ust. 2 Zarządzenia nr 155 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w 
sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie 
zdalnym zarządza się, co następuje: 

§1  

1. Ze względu na trwające w budynku prace remontowe o wysokim stopniu 
głośności (cyklinowanie podłóg) rozpoczynające po godzinie 16 w okresie 
od 24 do 30 kwietnia 2024 r. następujące zajęcia zostają jednorazowo 
przeniesione do trybu zdalnego asynchronicznego: 

25 kwietnia 2024 r. - Język niemiecki e-lektorat, mgr Tomasz Gajownik, 
czwartek 16.45 - 18.15, sala 19 

25 kwietnia 2024 r. - Język francuski B1, gr. 2, mgr Małgorzata 
Chojnacka, czwartek 16.45 -18.15, sala 14 

25 kwietnia 2024 r. - Język francuski B2, mgr Barbara Kukuryka-
Kwiecińska, czwartek 16.45 - 18.15, sala 15 

26 kwietnia 2024 r. - Język niemiecki B2, mgr Małgorzata Konopacka, 
16.45 - 18.15, sala 14 

30 kwietnia 2024 r. - Język francuski B1, gr. 1, dr Eric Vauthier, wtorek 
16.30 - 18.15, sala 15 

30 kwietnia 2024 r. - Język niemiecki B1, mgr Małgorzata Kolera, 
wtorek 16.45 - 18.15, sala 14 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 
JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 



2. W ramach zajęć prowadzący zamieszczają materiały dydaktyczne i zadania 
do wykonania przez studentów na platformie Kampus 1 lub Kampus 2 UW 
najpóźniej w dniu zajęć 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor ds. kształcenia CKNJOiEE UW: E. Guz 

 


